
UCHWAŁA NR X/47/2024 

RADY GMINY W TCZOWIE 

z dnia 28 listopada 2024 r. 

w sprawie zlecenia Komisji Rewizyjnej Rady Gminy w Tczowie przeprowadzenia kontroli  

w zakresie realizacji zadań inwestycyjnych zrealizowanych na działkach wymienionych  

w przedmiotowej uchwale, położonych w obrębie Tczów Średni. 

Na podstawie art. 18a ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 z późn. zm.)  w związku z § 65 ust. 1 i 3 Statutu Gminy Tczów 

stanowiącego załącznik do Uchwały Nr III/22/2018 Rady Gminy w Tczowie z dnia 10 grudnia 

2018 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Tczów (Dz. U. Województwa Mazowieckiego  

z dnia 28.12.2018 r. poz. 13116 z poźn. zm.) Rada Gminy w Tczowie uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Zleca się Komisji Rewizyjnej przeprowadzenie kontroli w zakresie realizacji zadań 

inwestycyjnych zrealizowanych na działkach nr 946, 948, 950, 952, 954, 956 położonych  

w obrębie Tczów Średni, w okresie od 2020 r. do 2022 r. 

 

§ 2. Komisja przeprowadzi kontrole w terminie do dnia 15 grudnia 2024 roku. 

 

§ 3. Wyniki kontroli zostaną przedłożone Radzie Gminy w Tczowie. 

 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej Rady Gminy 

w Tczowie. 

 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                Na oryginale podpisał 

                         Przewodniczący Rady Gminy 

                     Piotr Woźniak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

 

W związku ze złożonym wnioskiem Radnych Rady Gminy w Tczowie z dnia 05 listopada 

2024 r. skierowanym do Przewodniczącego Rady Gminy w Tczowie o przeprowadzenie 

kontroli w zakresie realizacji zadań inwestycyjnych przeprowadzonych na działkach nr 946, 

948, 950, 952, 954, 956 położonych w obrębie Tczów Średni, w okresie od 2020 r. do 2022 r. 

Rada Gminy w Tczowie zleca Komisji Rewizyjnej Rady Gminy w Tczowie przeprowadzenie 

kontroli w przedmiotowym zakresie. 

 Zgodnie z art. 18a ust. 1 i 4 Rada Gminy kontroluje działalność wójta, gminnych 

jednostek organizacyjnych oraz jednostek pomocniczych gminy; w tym celu powołuje komisję 

rewizyjną. Komisja rewizyjna  wykonuje inne zadania zlecone przez radę w zakresie kontroli. 

Mając na uwadze powyższe, podjęcie uchwały jest uzasadnione. 

 

 

              Na oryginale podpisał 

                         Przewodniczący Rady Gminy 

                     Piotr Woźniak 

 


